IDROPOINT

Termoestufa de pellet con estructura de acero.

Display digital para la gestion y la visualizacion de todas las fases de funcionamiento.

Salida humos lateral izquierda, posterior y superior @ 8 cm.

Laterales de acero gris

Top y perfiles laterales de cerdmica en tres posibles colores:

gris
burdeos
blanco crema.

Datos técnicos

largo

profundidad

altura

capacidad depdsito pellet
potencia util

potencia util del agua
rendimiento

consumo de combustible
autonomia

@ salida humos
contencion de agua

peso

vol. calentable (en funcién del tipo de
instalacién)

cm
cm
cm
kg
kW
kW
%
kg/h

cm

kg

m3

min/max
49
50
93
14
3,4/11,3
2,7/9
92
0,7/2,4
6/20
8
10
157
295




